
Contacto

Teléfono +34 954191500
Fax +34 954191765
Correo Electrónico contrataciones.limancar@gmail.com

Dirección Postal

Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020-A12
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-02-2021 a
las 09:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, en régimen de adquisición, de equipos de protección individual (EPIs)
conforme a las normas de prevención de riesgos laborales y con entrega en Carmona, por precios
unitarios y tracto sucesivo, mediante múltiples criterios de valoración.

Valor estimado del contrato 32.506,44 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.332,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.506,44 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
36 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Polígono Industrial Brenes, Calle C, Parcela 82
(41410) Carmona España

Oferta mejor valorada conforme criterios CCP

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b2af6f3c-d9d1-4392-8f9a-1a9d867678b6


Precio de la oferta más baja 17.483,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.611,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Adjudicatario

SUMINISTROS FEROR, S.C.A.
Identificador empresa F91355404
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.483,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.154,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor valorado conforme criterios establecidos en el CCP.
Fecha del Acuerdo 29/01/2021
Plazo de Formalización Del 04/02/2021 al 19/02/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/12/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/12/2020 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Reducción plazos de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qLua1IXLjpuiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006208327 |  2021-562458 | Wed, 03 Feb 2021 09:04:39:247 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153463956107746386618447073189227270408 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qLua1IXLjpuiEJrVRqloyA%3D%3D

